

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家一

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家二

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家三

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家四

# 资格评审记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家五

# 资格评审汇总表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委会姓名:专家一，专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）公开招标  
资格后审报告

永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）于2025年10月17日10时00分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）二楼第07开标室（中心本部）举行开标会议，在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）四楼第11评标室（中心本部）举行评标会议，本项目采用资格后审方式审查投标人，现将资格后审情况报告如下：

一、项目概述

本工程的招标人为阳春市永宁镇人民政府，代理机构为广东中安有容建设项目咨询有限公司，至提交投标文件截止时间，共有4家投标人按招标文件规定参与该项目线上开标会并成功解密电子投标文件，分别为：

序号	投标人
1	中图设计有限公司
2	广东科能建筑设计有限公司
3	佳风工程设计有限公司
4	深圳华粤城市建设工程设计有限公司

二、开标记录情况

在开标会现场，招标代理（在招标人监督下）登录广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）电子开评标系统进行开标，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门在线进行“三方确认”。由招标人或招标代理进行解密。解密完成后，公布投标人的投标报价、信用等级、项目负责人姓名、投标保证金缴纳情况等。4家投标人符合招标文件要求，为有效投标人，直接进入资格后审程序。在开标现场系统随机摇珠选定单个投标报价，对应单位为深圳华粤城市建设工程设计有限公司，投标报价为1735840.00元，对应球号为004。

三、资格后审委员会名单

本工程资格后审委员会成员由5人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取专家一、专家二、专家三、专家四、专家五5位专家，其中，评标委员会主任由专家一担任。

四、相关证书、证明资料文件审查验证情况和资格后审合格条件评审情况：

经现场评审，4家投标人的投标文件都符合招标文件要求，为有效投标文件。具体的资格后审审查情况见附件：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）工程资格后审评审汇总表。

五、合格投标申请人名单、澄清、核实情况

依据招标文件资格后审评审细则，经评审4家投标人符合要求，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。

六、与评审有关的资料：无。

资格后审委员会主任：

评委：

2025年10月17日

# 技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	4WUD	CMLS	HUM2	IX7C
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、有关人员电子签名（或盖其本人电子印章）或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家五



# 技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	4WUD	CMLS	HUM2	IX7C
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、有关人员电子签名（或盖其本人电子印章）或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家一

# 技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	4WUD	CMLS	HUM2	IX7C
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、有关人员电子签名（或盖其本人电子印章）或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家二

# 技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	4WUD	CMLS	HUM2	IX7C
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、有关人员电子签名（或盖其本人电子印章）或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家三

# 技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	4WUD	CMLS	HUM2	IX7C
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、有关人员电子签名（或盖其本人电子印章）或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家四

# 技术文件副本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	4WUD	CMLS	HUM2	IX7C
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、有关人员电子签名（或盖其本人电子印章）或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字。	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委会姓名:专家一，专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

# 技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		最高分	最低分	4WUD	CMLS	HUM2	IX7C
1	设计方案	使用功能	20.0	12.0	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	中(16)	差(12)	中(16)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	中(8)	中(8)	中(8)	好(10)
		结构合理	10.0	6.0	差(6)	中(8)	中(8)	好(10)
		设计质量	20.0	12.0	差(12)	中(16)	中(16)	好(20)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	中(8)	中(8)	好(10)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	差(1)	中(2)	中(2)	好(3)
		进度保证	3.0	1.0	中(2)	中(2)	中(2)	好(3)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	好(2)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	好(2)
4	汇总		100.0	56.0	71.00	74.00	78.00	92.00

评委签名：

评委姓名：专家五

# 技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		最高分	最低分	4WUD	CMLS	HUM2	IX7C
1	设计方案	使用功能	20.0	12.0	中(16)	中(16)	中(16)	好(20)
		规划布局	20.0	12.0	中(16)	中(16)	中(16)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	差(6)	差(6)	差(6)	好(10)
		结构合理	10.0	6.0	中(8)	差(6)	中(8)	好(10)
		设计质量	20.0	12.0	差(12)	差(12)	差(12)	好(20)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	中(8)	中(8)	好(10)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	中(2)	差(1)	中(2)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	中(2)	中(2)	中(2)	好(3)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	好(2)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	好(2)
4	汇总		100.0	56.0	72.00	69.00	72.00	95.00

评委签名：

评委姓名：专家一

# 技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		最高分	最低分	4WUD	CMLS	HUM2	IX7C
1	设计方案	使用功能	20.0	12.0	中(16)	中(16)	中(16)	好(20)
		规划布局	20.0	12.0	差(12)	差(12)	差(12)	好(20)
		适用标准	10.0	6.0	差(6)	差(6)	中(8)	好(10)
		结构合理	10.0	6.0	中(8)	中(8)	差(6)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	差(12)	差(12)	差(12)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	差(6)	差(6)	中(8)	中(8)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	中(2)	差(1)	中(2)	好(3)
		进度保证	3.0	1.0	中(2)	差(1)	中(2)	好(3)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	好(2)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	好(2)
4	汇总		100.0	56.0	66.00	64.00	68.00	92.00

评委签名：

评委姓名：专家二



# 技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		最高分	最低分	4WUD	CMLS	HUM2	IX7C
1	设计方案	使用功能	20.0	12.0	差(12)	差(12)	中(16)	好(20)
		规划布局	20.0	12.0	差(12)	差(12)	中(16)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	中(8)	中(8)	中(8)	好(10)
		结构合理	10.0	6.0	中(8)	差(6)	中(8)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	差(12)	差(12)	中(16)	好(20)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	差(6)	差(6)	中(8)	中(8)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	中(2)	差(1)	中(2)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	中(2)	差(1)	中(2)	好(3)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	64.00	60.00	78.00	89.00

评委签名：

评委姓名：专家三

# 技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容		最高分	最低分	4WUD	CMLS	HUM2	IX7C
1	设计方案	使用功能	20.0	12.0	中(16)	中(16)	好(20)	好(20)
		规划布局	20.0	12.0	中(16)	差(12)	中(16)	好(20)
		适用标准	10.0	6.0	差(6)	差(6)	中(8)	好(10)
		结构合理	10.0	6.0	差(6)	差(6)	中(8)	好(10)
		设计质量	20.0	12.0	差(12)	差(12)	中(16)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	差(6)	中(8)	好(10)
3	服务保障	质量保证	3.0	1.0	差(1)	差(1)	差(1)	好(3)
		进度保证	3.0	1.0	差(1)	差(1)	差(1)	好(3)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	68.00	62.00	80.00	94.00

评委签名：

评委姓名：专家四

# 技术文件副本评审打分汇总表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评委	4WUD	CMLS	HUM2	IX7C
1	专家三	64.00	60.00	78.00	89.00
2	专家一	72.00	69.00	72.00	95.00
3	专家二	66.00	64.00	68.00	92.00
4	专家四	68.00	62.00	80.00	94.00
5	专家五	71.00	74.00	78.00	92.00
结论		68.20	65.80	75.20	92.40

评委会姓名:专家一，专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

# 技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家五

# 技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家一

# 技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家二

# 技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家三

# 技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家四



# 技术文件正本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）。	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委会姓名:专家一，专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家五

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家一

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家二

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家三

# 商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家四

# 商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	评审内容	中图设计有限公司	佳风工程设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明须签章的位置盖投标人电子印章及未按照要求由规定人员电子签名（或盖其本人电子印章）	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委会姓名:专家一，专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

# 报价打分记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分（40%）
1	中图设计有限公司	1733841.00	1733841.00	1734230.13	-0.0224	99.99	40.00
2	佳风工程设计有限公司	1725800.00	1725800.00	1734230.13	-0.4861	99.76	39.90
3	广东科能建筑设计有限公司	1735000.00	1735000.00	1734230.13	0.0444	99.96	39.98
4	深圳华粤城市建设工程设计有限公司	1735840.00	1735840.00	1734230.13	0.0928	99.91	39.96

评委会姓名:专家一，专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：



# 暗标编码表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

投标单位名称	暗标编码
中图设计有限公司	IX7C
佳风工程设计有限公司	HUM2
广东科能建筑设计有限公司	4WUD
深圳华粤城市建设工程设计有限公司	CMLS

评委会姓名:专家一，专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

# 综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	投标单位诚信分
1	深圳华粤城市建设工程设计有限公司	深圳华粤城市建设工程设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	126.0	A	100.0
2	中图设计有限公司	中图设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	106.0	A	80.0
3	佳风工程设计有限公司	佳风工程设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	A	60.0
4	广东科能建筑设计有限公司	广东科能建筑设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	A	60.0

评委会姓名:专家一，专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

# 得分汇总记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	投标单位名称	技术文件副本评审打分			商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
1	中图设计有限公司	92.40	80	73.92	100.00	10	10.00	80.00	10	8.00	91.92	1
2	佳风工程设计有限公司	75.20	80	60.16	79.90	10	7.99	60.00	10	6.00	74.15	2
3	深圳华粤城市建设工程设计有限公司	65.80	80	52.64	99.96	10	10.00	100.00	10	10.00	72.64	3
4	广东科能建筑设计有限公司	68.20	80	54.56	49.98	10	5.00	60.00	10	6.00	65.56	4

评委会姓名:专家一，专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

# 推荐中标候选人记录表

项目编号：JG2025-4546

项目名称：永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）

日期：2025年10月17日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	中图设计有限公司	1733841.00	91.92	1	第一中标候选人
2	佳风工程设计有限公司	1725800.00	74.15	2	第二中标候选人
3	深圳华粤城市建设工程设计有限公司	1735840.00	72.64	3	第三中标候选人

评委会姓名:专家一，专家二，专家三，专家四，专家五

评标委员会签名：

永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）招标  
评标报告

永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）于2025年10月17日10时00分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）二楼第07开标室（中心本部）举行开标会议，在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）四楼第11评标室（中心本部）举行评标会议，本项目采用资格后审方式审查投标人，现将评标情况报告如下：

一、基本情况

本招标工程的招标人为阳春市永宁镇人民政府，代理机构为广东中安有容建设项目咨询有限公司。投标人的工程设计费报价不得高于招标人设置的投标报价上限（招标控制价）1735841.00元，也不能低于招标人设置的成本警示价1041504.60元, 否则作无效投标处理。（成本警示价=招标控制价×60%）。本项目采用资格后审方式审查投标人，采用综合评估法评标，取综合总得分最高的投标人为第一中标候选人。在投标截止时间后30分钟内，共有4家投标人按招标文件规定及时登录广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）电子开评标系统按规定解密其企业的投标文件，分别为：

序号	投标人
1	中图设计有限公司
2	广东科能建筑设计有限公司
3	佳风工程设计有限公司
4	深圳华粤城市建设工程设计有限公司

二、开标记录情况

在开标会现场，招标代理（在招标人监督下）登录广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）电子开评标系统进行开标，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门在线进行“三方确认”。由招标人或招标代理进行解密。解密完成后，公布投标人的投标报价、信用等级、项目负责人姓名、投标保证金缴纳情况等。4家投标人符合招标文件要求，为有效投标人，直接进入资格后审程序。在开标现场系统随机摇珠选定单个投标报价，对应单位为深圳华粤城市建设工程设计有限公司，投标报价为1735840.00元，对应球号为004。4家投标人为：

序号	投标人
1	中图设计有限公司
2	广东科能建筑设计有限公司
3	佳风工程设计有限公司
4	深圳华粤城市建设工程设计有限公司

三、资格后审情况

经资格后审委员会（成员名单见资格后审报告）审查，4家投标人都符合资格后审要求，为有效投标文件，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。

四、评标委员会成员名单

本工程评标委员会成员由5人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取专家一、专家二、专家三、专家四、**专家五**5位专家，其中，评标委员会主任由专家一担任。

五、技术文件审查情况

（一）符合性审查

各评委经认真审查各投标人的投标文件，4家投标人的技术文件都符合要求，为有效投标人。

（二）技术文件评审得分

序号	投标人	匿名单位编号	技术评审得分 （权重80%）
1	中图设计有限公司	1X7C	73.92
2	广东科能建筑设计有限公司	4WUD	54.56
3	佳风工程设计有限公司	HUM2	60.16
4	深圳华粤城市建设工程设计有限公司	CMLS	52.64

六、商务文件审查情况

(一) 符合性审查

各评委经认真审查各投标人的投标文件4家投标人的商务文件都符合要求，为有效投标文件。

(二) 商务文件评审

各评委对各投标人的商务文件中的企业工程业绩、企业工程获奖、项目成员职称和投标报价分别评审，计算其各项得分。其中，投标人的投标报价得分按如下办法计算：

1、在开标现场，经招标代理人员、招标人代表和交易中心代表的见证，从有效投标人中通过系统随机摇珠选定单个投标报价，对应单位为深圳华粤城市建设工程设计有限公司，投标报价为1735840.00元，对应球号为004。

2、当有效投标报价为3个以上（含本数） 6 个以下（不含本数）时，计算所有有效报价的算术平均值为1732620.25元。

3、根据招标文件规定，取投标人有效报价算术平均值与随机摇珠选定单个投标报价的平均值计算出本项目的评标基准价为1734230.13元。

(三) 商务文件评审得分

序号	投标人	投标报价 (元)	工程业绩得分	工程获奖得分	项目成员 职称得分	投标报价 评审得分	商务文件得分	商务文件评审得分 (权重10%)
1	中图设计有限公司	1733841.00	20.00	20.00	20.00	40.00	100.00	10.00
2	广东科能建筑设计有限公司	1735000.00	0.00	0.00	10.00	39.98	49.98	5.00
3	佳风工程设计有限公司	1725800.00	10.00	10.00	20.00	39.90	79.90	7.99
4	深圳华粤城市建设工程设计有限公司	1735840.00	20.00	20.00	20.00	39.96	99.96	10.00

七、根据招标文件的规定，计算各有效投标人的综合总得分（技术文件评审得分、商务文件评审得分和信用评价评审得分），并经评标委员会确认按综合总得分由高至低的顺序对投标人进行排序。

排名	投标人	技术文件 评审得分	商务文件 评审得分	信用评价 评审得分	综合总得分
1	中图设计有限公司	73.92	10.00	8.00	91.92
2	广东科能建筑设计有限公司	54.56	5.00	6.00	65.56
3	佳风工程设计有限公司	60.16	7.99	6.00	74.15
4	深圳华粤城市建设工程设计有限公司	52.64	10.00	10.00	72.64

八、推荐的中标候选人名单

经评标委员会评审，推荐永宁镇美丽圩镇建设项目二期（设计）工程前三名候选人为：

候选人	中标信息	投标人	设计费投标报价 (元)	综合总得分
1		中图设计有限公司	1733841.00	91.92
2		佳风工程设计有限公司	1725800.00	74.15
3		深圳华粤城市建设工程设计有限公司	1735840.00	72.64

九、澄清、说明、补充事项纪要：无。

评委主任：

评委：

2025年10月17日